
a 
f 
; 
/ 

)F. 

4 

n 

r v! 7 

—
 

—
 

E
R
E
 

/ 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA %GISTRO DE DECRETOS 
/ PERIODO2023 

FOLIO 000&22 ac 
LA PLATA, * ” MAYO 7073 

VISTO el Decreto N9 1056/23; y 

CONSIDERANDO: 

Que fue detectado un error involuntario en la fecha de renuncia del 

señor Gustavo Adrián GARRIDO; 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el correspondiente acto 

administrativo; ' 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍQL!LQ 1%: Rectificar el Artículo 1% del Decreto N* 1056/23 en lo referente a la fecha 

de renuncia del señor Gustavo Adrián GARRIDO, la cual deberá considerarse al 31 de 

diciembre del 2022, y no como se consignará en el acto administrativo antes mencionado. 

1855


